АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от « / / » ^уОЛ^тнЖу 2019 г.

О проведении XIV республиканской предметной олимпиады вузов
Российской Федерации в городе Якутск

На основании Положения о порядке проведения XIV республиканской
предметной олимпиады вузов Российской Федерации в Республике Саха
(Якутия) в 2019 году, утвержденного приказом Министерства образования и
науки Республики Саха (Якутия), приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений города
Якутск обеспечить проведение XIV республиканской предметной
олимпиады вузов Российской Федерации 26-27 марта 2019 года на базе
муниципальных образовательных учреждений согласно графика
(Приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений назначить
ответственных за проведение олимпиады.

3. Ответственным за проведение олимпиады в образовательных
учреждениях предоставить пакет документов (Приложение 2) в день
проведения олимпиад в отдел развития образования (г. Якутск, ул.
Аммосова 6/1, кв. 1).

4. Контроль над исполнением приказа возложить на Попову Т.Н.,
заместителя начальника.

А.К. Семенов

Заместитель начальника Т.Н. Попова

Приложение 1
к приказу Управления образования

Окружной администрации города Якутска

№ 01-10/ d j t  от « f f  » 2019 г.

График проведения экзаменов XIV республиканской предметной
олимпиады вузов Российской Федерации в Республике Саха (Якутия)

г. Якутск

Дата Время Предмет

26 марта

10.00- 12.00 ч. Математика,
История

14.00- 16.00 ч. Биология,
Г еография

27 марта

10.00 — 12.00 ч. Информатика,
Физика,
Химия,

Обществознание

1

Приложение 2
к приказу Управления образования

Окружной администрации города Якутска

№ 01-10/ # 1 $  от « / /  » М с /№  2019 г.

Пакет документов предоставляемый
ответственными за проведение олимпиады

1. Заявление на участие в конкурсе на целевые места.

2. Заполненный договор о целевом обучении (в двух экземплярах).

3. Копия паспорта участника олимпиады.

4. Справка со школы по месту обучения.

5. Подлинники выполненных олимпиадных работ.